Datenblatt fur Hornady .17 Hornet SF V-Max 1,3g/20grs.

Hersteller

Herstellernummer
Geschossgewicht (g/grs)
Geschossart

PackungsgroBe (Stuck)

Kailber

Fluggeschwindigkeit VO (m/s)
Fluggeschwindigkeit V100 (m/s)
Fluggeschwindigkeit V200 (m/s)
Geschossenergie EO (Joule)
Geschossenergie E100 (Joule)
Geschossenergie E200 (Joule)
Treffpunktlage 50m
Treffpunktlage 100m
Treffpunktlage 150m

Jagdlich zugelassen

Hornady
20083005
1,3/20
V-Max

25

.17 Hornet
1113,0
923,0
757,0
802,0
553,0
372,0

-1,3

-1,6

Schonzeit



