

Datenblatt für Hornady .17 Hornet SF V-Max 1,3g/20grs.

Hersteller	Hornady
Herstellernummer	20083005
Geschossgewicht (g/grs)	1,3/20
Geschossart	V-Max
Packungsgröße (Stück)	25
Kaliber	.17 Hornet
Fluggeschwindigkeit V0 (m/s)	1113,0
Fluggeschwindigkeit V100 (m/s)	923,0
Fluggeschwindigkeit V200 (m/s)	757,0
Geschossenergie E0 (Joule)	802,0
Geschossenergie E100 (Joule)	553,0
Geschossenergie E200 (Joule)	372,0
Treffpunktlage 50m	-1,3
Treffpunktlage 100m	0,0
Treffpunktlage 150m	-1,6
Jagdlich zugelassen	Schonzeit